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Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu Niżańskiego za okres                                  

od 6 maja 2024 r. do 21 maja 2024 r. 

 
 W wyżej wymienionym okresie Zarząd Powiatu Niżańskiego odbył                             

2 posiedzenia na których zajmował się następującymi sprawami: 

 

Przedyskutował i przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie: 

 

1. wyboru przedstawicieli oraz powołania Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku; 

2. delegowania dwóch radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku                    

w Nisku oraz określenia zasad zwrotu wydatków członkom komisji  i osobom 

powołanym do udziału w jej pracach. 

 

Ponadto Zarząd Powiatu Niżańskiego zaopiniował pozytywnie projekty uchwał Rady 

Powiatu Niżańskiego w sprawie: 

 

1. powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Niżańskiego;   

2. powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Niżańskiego;     

3. powołania stałych komisji, ich składów osobowych oraz określenia przedmiotu 

ich działania; 

4. wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego uprawnionego do 

delegowania Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego w podróż służbową; 

5. wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Powiatu 

Niżańskiego; 

6. ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Niżańskiego.    

    

W/ w projekty uchwał były tematem obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu Niżańskiego 

 

Zarząd Powiatu Niżańskiego rozpatrzył również:    

 

1. raport o działalności  finansowo-ekonomicznej Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku za rok 2023; 

2. sprawozdanie Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Nisku z realizacji zadań 

w 2023 r., ocenę stanu zimowego utrzymania dróg na terenie Powiatu 

Niżańskiego w sezonie 2023/2024 oraz zamierzenia w zakresie robót drogowych 

na rok 2024.   

W/w materiał będzie tematem obrad Rady Powiatu Niżańskiego na najbliższej Sesji 

Rady. 

 

Zarząd Powiatu w okresie objętym informacją podjął 9 uchwały. Uchwały te były               

(w części) realizacją uchwał Rady Powiatu Niżańskiego oraz realizacją zadań 

wynikających z kompetencji Zarządu Powiatu, i tak:  
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1. powołał Komisję konkursową do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert 

w następującym składzie: Anna Orzoł – Przewodniczący Komisji – koordynator 

ds. Współpracy z Organizacjami, Józef Sroka – członek zarządu, Adam Mach – 

Członek Zarządu, Marta Ciosmak – Dyrektor PCPR w Nisku, Renata Mazur – 

inspektor ds. obsługi administracyjnej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nisku, Alina Kurlej – Główny specjalista w Wydziale Edukacji, Spraw 

Społecznych i Promocji; 

2. powołał Komisję Przetargową do przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych o wartości netto równej lub przekraczającej kwotę 

130.000 zł w Starostwie Powiatowym w Nisku w składzie: Przewodniczący 

Komisji Józef Sroka – Wicestarosta, Zastępca Przewodniczącego Jadwiga 

Maluga – Naczelnik Wydziału Gospodarki  Mieniem Powiatu, Sekretarz Komisji  

Wioletta Kutyła - Podinspektor w Wydziale  Gospodarki Mieniem Powiatu, 

Członek Komisji – Jan Zań Radca Prawny, Członek Komisji Elżbieta Wilk – 

Naczelnik Wydziału Finansowego – Główny księgowy; 

3. dokonał zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2024; 

4. dokonał zmian w uchwale w sprawie ustalenia planu finansowego dla 

wydzielonego rachunku- Funduszu Pomocy; 

5. rozstrzygnął otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w formie 

wspierania, w zakresie pomocy społecznej w 2024 r – Prowadzenie dwóch 

mieszkań treningowych dla pełnoletnich, niepełnosprawnych uczniów Szkoły 

Specjalnej Przysposabiającej do Pracy, przyznając dotację; Stowarzyszeniu na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Prowadź Mnie przez Świat”; 

6. przedłożył Radzie Powiatu Niżańskiego sprawozdanie finansowe za 2023 rok; 

7. wyraził zgodę na wynajem na okres do dnia 31 lipca 2024 r. lokalu mieszkalnego 

znajdującego się w budynku Internatu Regionalnego Centrum Edukacji 

Zawodowej w Nisku przy ul. 3-go Maja 32/2 dla Pani Sofii Samusenko lekarz 

zatrudnionej w SPZZOZ w Nisku. 

 

Złożone wnioski 

 

Powiat Niżański jako organ prowadzący dla SOSW w Rudniku nad Sanem dnia                       

14 maja br. złożył dwa wnioski do Ministerstwa Finansów o dotację (każdy na kwotę 

10 000,00 zł, w tym 8 000,00 zł dotacji) z przeznaczeniem na wsparcie realizacji działań 

z zakresu edukacji finansowej w Publicznej Szkole Podstawowej nr 4 Specjalnej                        

w Rudniku nad Sanem. Program polega na przeprowadzeniu, wśród uczniów szkół 

podstawowych, minimum 3 zajęć lekcyjnych z zakresu szeroko rozumianych finansów. 

Elementem Programu jest także popularyzowanie wśród uczniów wiedzy o instytucjach 

publicznych działających w obszarze finansów poprzez organizację wycieczki 

edukacyjnej. 
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Otrzymane dofinansowania 

 

Miło mi poinformować, że dwa wnioski złożone przez Powiat Niżański zostały 

pozytywnie ocenione i skierowane do dofinansowania. Powiat Niżański otrzyma 

dofinansowanie na projekty infrastruktury szkolnictwa ogólnego oraz zawodowego.  

Otrzymane dofinansowanie obejmie realizację projektów:  

1) w ramach Infrastruktury szkolnictwa ogólnego: „Wzmocnienie potencjału 

kształcenia ogólnego w Powiecie Niżańskim”. Koszty całkowite projektu 1 053 

871,14 zł; wartość dofinansowania 895 790,46 zł  

Szkoły objęte projektem to:  

Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Czarnieckiego w Nisku – modernizacja  

i zakup wyposażenia pracowni szkolnych, w których będą prowadzone zajęcia lekcyjne 

i pozalekcyjne zgodnie z modelem nauczania STEAM. 

Poprzez realizację projektu na bazie pracowni szkolnych utworzone zostaną:  

 Szkolne Centrum Kreatywnego uczenia przedmiotów ścisłych - pracownie: 

matematyki (2 sale), fizyki, informatyki, 

 Szkolne Centrum Edukacji Ekologicznej Pracownie – pracownie geograficzna, 

biologiczna, chemiczna, 

 Modernizacja i zakup wyposażenia do gabinetu pedagogiczno – psychologicznego, 

w którym utworzona zostanie tzw. sala wyciszeń, dla uczniów ze specjalnymi 

edukacyjnymi potrzebami.  

Zespół Szkół w Jeżowem im. ks. Stanisława Staszica w zakresie dostosowania do 

potrzeb osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi –  

− Modernizacja i Wyposażenie gabinetów wsparcia psychologiczno-pedagogicznego 

uczniów  

− Infrastruktura wykorzystywana do praktycznego nauczania przedmiotów zgodnie  

z modelem STEAM:  

− Wyposażenie do pracowni VR (Virtual Reality)  

− Wyposażenie pracowni językowej  

− Utworzenie i wyposażenie centrum multimedialnego dla uczniów  

− Modernizacja i doposażenie siłowni szkolnej  

− Modernizacja pracowni, w których prowadzone będą zajęcia zgodnie z modelem 

STEAM  

− Modernizacja infrastruktury teleinformatycznej oraz monitoringu w szkole. 

 

I drugi wniosek: 

2) w ramach Infrastruktury szkolnictwa zawodowego – „Wzmocnienie potencjału 

szkół zawodowych w Powiecie Niżańskim”. Koszty całkowite projektu 3 955 862,91 

zł; wartość dofinansowania 3 362 483,47 zł. 

 

Szkoły objęte projektem to:  
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ZS w Jeżowem: modernizacja pracowni szkolnictwa zawodowego w celu dostosowania 

ich do potrzeb wynikających z analizy rynku pracy modelu nauczania STEAM oraz dla 

potrzeb uczniów ze specjalnymi potrzebami (pracownie m. in: multimedialne, 

fotograficzna, matematyczno - fizyczna), korytarze szkolne, aby dostosować je dla 

uczniów ze specjalnymi potrzebami sala gimnastyczna - infrastruktura sportowa). 

Zakres prac obejmuje - roboty wykończeniowe i instalacyjne (m. in. malowanie, 

wymiana podłóg i okładzin, płytki, montaż rolet, stolarka drzwiowa, biały montaż) 

Rozbudowa systemu dzwonków szkolnych rozbudowa istniejącej sieci Internet - 

rozbudowa jednostki sterującej i przekaźników. Zakres prac dotyczący infrastruktury 

sportowej - sala gimnastyczna wraz z siłownią: koszt robót budowlanych  

i instalacyjnych, w tym kotara rozdzielająca wraz z konstrukcją do montażu kotary.  

ZS W Rudniku n/Sanem: modernizacja pracowni szkolnictwa zawodowego w celu 

dostosowania ich do potrzeb wynikających z analizy rynku pracy, oraz dla potrzeb 

uczniów ze specjalnymi potrzebami. Zakres robót dotyczy prac wykończeniowych  

i instalacyjnych (m. in. malowanie, wymiana podłóg i okładzin, płytki ścienne  

i podłogowe, biały montaż, instalacje sanitarne, stolarka drzwiowa, instalacje 

elektryczne, w tym wymiana opraw na LED, instalacje teleinformatyczne) modernizacja 

sieci logicznej w budynku warsztatów szkolnych - doprowadzenie Internetu do 12 

pracowni zawodowych.  

Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku - modernizacja pracowni 

szkolnictwa zawodowego w celu dostosowania ich do potrzeb wynikających z analizy 

rynku pracy, utworzenie pracowni robotów przemysłowych, modelu nauczania STEAM 

oraz dla potrzeb uczniów ze specjalnymi potrzebami. Zakres robót dotyczy prac 

wykończeniowych i instalacyjnych (m. in. malowanie, wymiana podłóg i okładzin, 

stolarka drzwiowa, instalacje elektryczne, instalacja sprężonego powietrza). 

 

Projekty do dofinansowania w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Podkarpacia 2021 – 2027, priorytetu FEPK.05 Przyjazna przestrzeń społeczna, 

FEPK.05.01 Edukacja 

 

I kolejny wniosek, który otrzymał dofinansowanie to: 

Poprawa dostępności budynków użyteczności publicznej w Powiecie Niżańskim” 

(całkowita wartość projektu: 4 295 298,50 zł, dofinansowanie w kwocie: 3 297 148,72 

zł) 

W ramach zadanie realizowane będą następujące zakresy zadaniowe: 

− Dostępność architektoniczna - Budynek szpitala - Poradnia kardiologiczna 

i pracownia USG ul. Kościuszki 1 w Nisku (wydatki ogółem: 390 000,00 zł) 

− Dostępność architektoniczna - Budynek przy ul Kościuszki 7 w Nisku (siedziba 

wydziałów Starostwa Powiatowego w Nisku (wydatki ogółem: 1 950 000,00 zł) 
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− Dostępność architektoniczna - Budynek przychodni specjalistycznych, ul. 

Wolności 54 w Nisku (wydatki ogółem: 490 000,00 zł),  

− Dostępność architektoniczna - Budynek Zespołu Szkół w Jeżowem im. ks. 

Stanisława Staszica (wydatki ogółem: 720 000,00 zł), 

− Standard cyfrowy, architektoniczny, informacyjno-promocyjny - zakup środków 

trwałych i oprogramowania (wydatki ogółem: 470 500,00 zł). 

 

Projekty do dofinansowania w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Podkarpacia 2021 – 2027, priorytetu FEPK.05 Przyjazna przestrzeń społeczna, 

FEPK.05.03 Dostępność. 

 

Przetargi 

1. Winda osobowa 3-przystankowa z szybem samonośnym panoramicznym 

dostosowana do przewozu osób niepełnosprawnych przy budynku Zespołu Szkół 

w Jeżowem. Umowa zawarta w dniu 17.05.2024 r. z: ARTMED Sp. z o.o.,                         

Tomaszów Mazowiecki, na kwotę: 530 247,98 zł 

2. Dostosowanie osnowy szczegółowej do obowiązujących przepisów. Umowa 

zawarta w dniu 7.05.2024 r. z: KRAKSURV Maciej Orkisz, Kraków, na kwotę: 

13 900,00 zł 

3. Budowa windy osobowej z szybem samonośnym przy budynku dydaktycznym              

i przy budynku internatu SOSW w Rudniku nad Sanem – opracowanie 

dokumentacji projektowej. Przed podpisaniem umowy z: Biuro Usług 

Projektowych i Obsługi Inwestycyjnej Jan Hara, Rudnik nad Sanem, na kwotę: 

21 000,00 zł. 

4. Opracowanie szczegółowych kursów i szkoleń w ramach realizacji projektu                 

pn. „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności                             

w Powiecie Niżańskim – w dziedzinie Energetyka”, który realizowany jest                      

w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO). 

Umowy podpisane w dniu 9.05.2024 r. z: Bartłomiej Winogrodzki, Stalowa 

Wola, na kwotę: 9 000,00 zł, Grzegorz Skrzyński, Leżajsk, na kwotę:                        

9 000,00 zł. 

5. Doradztwo związane z działaniami public relations odnośnie opracowania planu 

kampanii promocyjnej dla nowopowstającej placówki – Branżowego Centrum 

Umiejętności w Powiecie Niżańskim – w dziedzinie Energetyka”, który 

realizowany jest w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności (KPO). W trakcie zbierania ofert. 

6. Wykonanie uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów niestanowiących 

własności Skarbu Państwa na terenie Powiatu Niżańskiego. Umowa zawarta                    

w dniu 8.05.2024 r. z: Dariusz Chromiec „EKO-LAS”, Łaszczów, na kwotę: 

22 050,04 zł. 

7. Przebudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu Niżańskiego                                            

w miejscowościach: Kończyce, Wólka, Półsieraków, Krzywdy, Nisko, Kustrawa. 

W trakcie zbierania ofert. 

8. Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Zespole Szkół w Rudniku nad Sanem. W trakcie zbierania ofert.  
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       Ponadto uczestniczyłem w różnych spotkaniach jako pełniący funkcję Starosty 

i Przewodniczącego Zarządu Powiatu Niżańskiego, między innymi:  

 

1. w dniu 13 maja br.  w podpisaniu umowy- zabytki- Karnatech- ul. Mireckiego   

21 Stalowa Wola; 

2. w dniu 15 maja w Walnym Zebraniu Sprawozdawczo-Wyborcze  Towarzystwa 

Ziemi Niżańskiej w Nisku – Niżańskie Centrum Historii i Tradycji; 

3. 16 maja - Piknik integracyjny pod hasłem: „Razem dbamy o zdrowie 

psychiczne”- teren siedziby LGD; 

4. dnia 16 maja br. w Niżańskim Konwencie Samorządowym- Klub Pracy w PUP 

w Nisku; 

5. w dniu 17 maja br. uczestniczyłem w podpisaniu umowy- budowa windy  

w Zespole Szkół w Jeżowem- Art-Med. oraz w podpisaniu umów z podmiotami- 

otwarty konkurs ofert wsparcie realizacji zadań publicznych w obszarze 

upowszechniania kultury, kultury fizycznej, działań związanych z ochroną 

przeciwpożarową;  

6. 19 maja Powiatowy Dzień Strażaka – Stadion MKS- Sokół Nisko; 

7. Dnia 20 maja br. w posiedzeniu Zarządu Podkarpackiego Stowarzyszenia 

Samorządów Terytorialnych -  Urząd Marszałkowski w Rzeszowie; 

8. 21 maja w Powiatowym Konkursie Ortograficznym o Złote Pióro Starosty- 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 ul. Słowackiego w Nisku. 

 


